
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Ej Kvalificerad 
DNF 

Nr. 
1 

871 
32 
562 
72 
884 
789 
707 
199 
774 
476 
700 
81 
667 
932 
760 
372 
837 

145 

Namn 
Oscar Sahlin 
Gustav Johnsson 
Nils Ruth 
Casper Borg 
Lukas Falkbrink 
Casper Lindmark 
Hugo Färjevall 
Filip Svan 
Neo Svensson 
Fabian Nilsson 
Leo Revelj 
Tage Gustavsson 
Axel Lagerström 
Wiggo Björn 
Alwin Cederlund 
Seth Ödén 
Max Ohlsson 
Noah Tenghagen 

Tobias Zipp 

Klubb 
Njurunda MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Umeå AK 
Strängnäs AMS 
Uppvidinge MK 
Stenungsunds MS 
Mockfjärd MK 
Rättvik Boda MK 
Kolsva MS 
Anderslövs MK 
BMK Uddevalla 
Timmernabbens MSK 
EMX Gotland 
Örebro MK 
Vissefjärda CK 
Huskvarna MK 
VCK Ånge 
SMK Kristianstadsavd. 

Upplands Väsby MK 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Yamaha 

idSvemoTA 
77356 
65462 
102895 
80792 
66065 
109329 
70997 
80961 
127327 
69565 
45456 
95982 
107880 
76565 
68625 
95775 
107929 
195974 

126327 

Bästa Tid 
2:12.557 
2:13.842 
2:13.937 
2:15.690 
2:16.247 
2:18.017 
2:19.891 
2:20.195 
2:20.459 
2:21.235 
2:23.887 
2:24.026 
2:24.990 
2:25.129 
2:25.412 
2:26.865 
2:33.771 
2:38.330 

diff 

1.285 
1.380 
3.133 
3.690 
5.460 
7.334 
7.638 
7.902 
8.678 
11.330 
11.469 
12.433 
12.572 
12.855 
14.308 
21.214 
25.773 

Sponsor 

JE68/KTM Racing Team 

Absolut MX 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2020-08-22 09:15:20 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson 

Suprevisor: Eva Fahlén 

Resultat: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM - Göta MS 
85cc Rookie 

Grupp B - Tidskval 

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  8:54:20 

Nya Pepparrotsbanan 1,612 Km 

2020-08-22 08:55 


